[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	января
	20
	19
	г.

	№
	73

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 05.10.2015 № 2258

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                 от 05.10.2015 № 2258 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые  Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                              А.П. Куташова

                                                                                                 Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района                                                                               от «22» января 2019 года №73
                                                                                       «Приложение

к постановлению администрации                                                                          Октябрьского района

от «05» октября 2015 года № 2258
ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые Малоатлымским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тариф

 без учета НДС, руб.
	Тариф для населения с учетом НДС,  руб.*

	1
	  Плата за пользование  теплым боксом площадью 168,2м2 в п.Комсомольский

	январь
	за 1 месяц
	77852,95
	93423,54

	февраль
	за 1 месяц
	64453,41
	77344,09

	март
	за 1 месяц
	46574,58
	55889,50

	апрель
	за 1 месяц
	25531,93
	30638,32

	май
	за 1 месяц
	12242,34
	14690,81

	июнь
	за 1 месяц
	397,97
	477,56

	июль
	за 1 месяц
	397,97
	477,56

	август
	за 1 месяц
	512,95
	615,54

	сентябрь
	за 1 месяц
	6179,50
	7415,40

	октябрь
	за 1 месяц
	24352,14
	29222,57

	ноябрь
	за 1 месяц
	45091,48
	54109,78

	декабрь
	за 1 месяц
	72273,57
	86728,28

	2
	Стоимость 1 машино-часа автомашины
УРАЛ -5557 (автоцистерны)
	за 1 час
	1426,27
	1711,52

	3
	Стоимость 1 машино-часа автомашины
УРАЛ - 5557 (топливозаправщика)
	за 1 час
	1754,24
	2105,09

	4
	Стоимость 1 машино-часа автомашины
УРАЛ -5557 (самосвала)
	за 1 час
	1005,93
	1207,12

	5
	Стоимость 1 машино-часа автомашины
УАЗ 390944 (грузовой)
	за 1 час
	854,24
	1025,09

	6
	Стоимость 1 машино-часа автомашины
ЗИЛ-131 (автоцистерны)
	за 1 час
	1129,66
	1355,59

	7
	Стоимость 1 машино-часа автогрейдера ДЗ-143
	за 1 час
	1233,90
	1480,68

	8
	Стоимость 1 машино-часа погрузчика ТО -18Б
	за 1 час
	1174,58
	1409,50

	9
	Стоимость 1 машино-часа экскаватора ЭО 3323
	за 1 час
	902,54
	1083,05

	10
	Стоимость 1 машино-часа трактора ДТ-75
(год выпуска - 2005 год)
	за 1 час
	980,51
	1176,61

	11
	Стоимость 1 машино-часа трактора ДТ-75

(год выпуска - 2008 год)
	за 1 час
	1031,36
	1237,63

	12
	Стоимость 1 машино-часа бульдозера Т-170
	за 1 час
	1197,46
	1436,95

	13
	Стоимость заправки и хранения горюче - смазочных материалов
	1 тонна в месяц
	533,90
	640,68

	14
	Услуги по хранению товаров на территории Малоатлымского МП ЖКХ МО с.п.Малый Атлым
	за 1 час
	19,49
	23,39

	15
	Стоимость обслуживания приборов учета воды
	за 1 час
	419,49
	503,39

	16
	Предоставление прочих видов услуг (работ) производственного характера, оказываемых  работниками Малоатлымского МП ЖКХ МО с.п. Малый Атлым

	рабочий 1 разряда
	за 1 час
	340,16
	408,19

	рабочий 2 разряда
	за 1 час
	377,58
	453,10

	рабочий 3 разряда
	за 1 час
	418,40
	502,08

	рабочий 4 разряда
	за 1 час
	462,63
	555,16

	рабочий 5 разряда
	за 1 час
	513,64
	616,37

	рабочий 6 разряда
	за 1 час
	568,08
	681,70

	рабочий 7 разряда
	за 1 час
	625,90
	751,08

	рабочий 8 разряда
	за 1 час
	687,14
	824,57

	рабочий 9 разряда
	за 1 час
	755,16
	906,19

	рабочий 11 разряда
	за 1 час
	911,64
	1093,97

	рабочий 12 разряда
	за 1 час
	983,08
	1179,70

	рабочий 13 разряда
	за 1 час
	1061,31
	1273,57

 * Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
PAGE